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Luftpistole Landesmeisterschaft 2008 Nenzing / Frastanz

Rangliste LP1-Jugend 2

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S

1 BARGEHR RENEE        LRek SG-MONTAFON 174 86 88

2 LISCH STEFAN SATTEINS 172 88 84

3 RUNDEL ROMAN SATTEINS 169 87 82

4 HOFACKER MAXIMILIAN SATTEINS 162 85 77

5 ENGSTLER ROBERT KLOSTERTAL 157 82 75

6 VEITH THOMAS KLOSTERTAL 153 75 78

7 MEIER MARKUS NENZING 136 71 65

8 JENNY DOMINIK USG-VORKLOSTER 113 44 69

Rangliste LP1 Jungschützen weiblich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 GWEHENBERGER KATHARINA PolSV 363 89 91 91 92

2 ABDEL DAYEM AMIRA HSG Bregenz 355 88 86 90 91

3 JOVANOVIC MARINA PolSV 335 79 83 85 88

Rangliste LP1-Jungschützen männlich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 RHOMBERG STEFAN USG-DORNBIRN 348 90 84 83 91

2 SEIFERT MARCEL BLUDENZ-BÜRS 347 87 83 92 85

3 LINDNER MARTIN USG-GISINGEN 339 84 79 89 87

4 BILLEN SVEN USG-HARD 336 80 89 83 84

5 TOPITSCH ERICH HSG-BREGENZ 332 82 84 84 82

6 MUELLER MATTHIAS HILTI 331 88 81 77 85

7 DOMIG FABIAN NENZING 325 72 80 88 85

8 GARNITSCHNIG MICHAEL USG-HOECHST 315 78 76 80 81

Rangliste LP1 Junioren weiblich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 RIPPL NADINE SG Monatafon 353 86 87 89 91

2 RUNDEL KATHARINA SG Satteins 331 79 86 84 82

Rangliste LP1-Junioren männlich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Finale

1 KUNCHS MICHEL HSG-BREGENZ 656,0 92 91 94 93 95 92 99,0

2 MANTSCH PATRICK SATTEINS 638,9 89 91 92 94 91 89 92,9

3 ABDEL DAYEM SAMY HSG-BREGENZ 636,7 83 92 94 92 92 91 92,7

4 HOEDL BENEDIKT GISINGEN 633,5 91 94 93 90 85 93 87,5

5 EHGARTNER ROBERT HILTI 620,6 93 86 89 91 90 90 81,6

6 SPIEGEL BERND GISINGEN 619,6 94 89 86 86 87 90 87,6

7 SCHAIDEN JAN SG BEZAU 610,9 82 88 90 84 90 88 88,9

8 PURIN DOMINIC HSG-BREGENZ 601,4 86 87 83 88 84 84 89,4
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Luftpistole Landesmeisterschaft 2008 Nenzing / Frastanz

Rangliste LP1-Männer

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Finale

1 PSENNER WOLFGANG HSV-VORARLBERG 677,4 95 96 96 97 97 98 98,4

2 HENGL NINO FRASTANZ 661,1 95 92 95 94 92 96 97,1

3 ZORAN SLADJAN HSV-VORARLBERG 659,4 92 95 92 95 95 94 96,4

4 BERTSCH THOMAS SATTEINS 657,4 94 96 93 94 92 90 98,4

5 BLIESATH ANDREAS NENZING 656,3 95 97 95 94 93 91 91,3

6 DOMIG HARALD NENZING 656,2 94 94 92 91 94 94 97,2

7 REUSCH THOMAS HSG-BREGENZ 655,2 93 91 95 94 94 94 94,2

8 WACHTER ARTUR MONTAFON 646,8 94 93 94 94 91 93 87,8

9 HOEDL ROLAND GISINGEN 556 93 92 94 97 93 87

10 FETZ BERTRAM USG-EGG 555 93 95 93 91 91 92

11 HOFELE AXEL GISINGEN 551 90 88 92 94 94 93

12 REINDL ANDREAS GISINGEN 549 92 88 93 91 94 91

13 DENGG ALEXANDER NENZING 548 92 91 92 88 91 94

WIRTH HUBERT HSG-BREGENZ 548 93 93 92 89 91 90

15 MALLIN EUGEN USG-HARDENZ 543 89 93 92 89 89 91

16 STOPPEL GÜNTHER USG-HARD 537 90 87 87 94 90 89

NOTHDURFTER GÜNTER HSV-VORARLBERG 537 90 89 92 89 89 88

HEIM MARKUS BLUMENEGG 537 90 93 89 89 91 85

19 MEIER CHRISTIAN NENZING 536 89 89 87 90 88 93

LERCHNER RICHARD USG-VORKLOSTER 536 85 86 89 93 94 89

21 DEJANAC RATKO NENZING 534 87 89 86 92 90 90

22 FEICHTENHOFER GERHARD BLUDENZ-BÜRS 533 89 90 89 90 83 92

BASTIANI ANDREAS USG-HARD 533 86 81 91 94 92 89

MININ MAURO USS-DORNBIRN 533 89 93 88 85 89 89

25 MOOSBRUGGER GERHARD SG-BEZAU 530 87 91 90 87 88 87

26 SUTTERLUETY NORBE USG-BIZAU 526 86 89 86 84 88 93

27 SUTTERLUETY AMADE USG BEZAU 525 90 90 86 84 88 87

SCHNETZER MARCO USG-HOECHST 525 89 93 84 93 79 87

BOSCHI HELMUT HSV-VORARLBERG 525 82 85 92 91 90 85

DALMONEGO MARTIN USG DOREN 525 86 94 95 86 80 84

31 HILDEBRAND ANDREAS USG-HARD 524 85 77 94 93 86 89

SUTTERLUETY GÜNTER USG-EGG 524 87 87 89 89 91 81

33 CASER GERALD MONTAFON 522 85 86 83 88 90 90

SPARR ERICH BLUDENZ-BÜRS 522 91 85 84 89 84 89

35 MAIR BERNHARD USG-HARD 521 81 91 89 87 86 87

36 BARGEHR HERBERT MONTAFON 513 84 74 91 84 88 92

STROPPA STEFAN SULZ-RÖTHIS 513 86 83 86 87 86 85

TSCHOHL ALEXANDER FRASTANZ 513 94 86 81 88 87 77

39 METZLER MANUEL HSG-BREGENZ 507 83 84 79 86 88 87

40 KLIEN CHRISTOF USG-HARD 502 80 85 88 82 85 82

BERNARDI WERNER HILTI 502 84 86 88 82 82 80

42 SCHMIDINGER LUKAS USG-EGG 497 80 79 81 82 93 82

43 RUSCH CHRISTOF USS-DORNBIRN 453 72 72 79 80 78 72

44 FLEISCH THOMAS USS-DORNBIRN 443 73 79 71 77 66 77
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Luftpistole Landesmeisterschaft 2008 Nenzing / Frastanz

Rangliste LP1 - Frauen

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S Finale

1 MEIER ROSA GISINGEN 461,9 96 92 92 93 88,9

2 HOFELE MICHAELA GISINGEN 458,7 90 95 94 89 90,7

3 WACHTER GABI MONTAFON 445,7 94 89 91 85 86,7

4 RIPPL HELENE MONTAFON 443,8 90 83 91 90 89,8

5 SAUER SANDRA GISINGEN 440,0 87 90 88 85 90,0

6 PSENNER ISABELLA HSV-VORARLBERG 439,7 80 88 92 90 89,7

7 LORITZ BIRGIT USG DOREN 431,9 82 85 92 85 87,9

8 FLEISCH MARGARETE HSG-BREGENZ 428,3 84 86 87 86 85,3

9 WEINZIRL RAMONA MONTAFON 340 84 87 86 83

10 SCHNEIDER JUSMARIE HSG-BREGENZ 312 67 76 88 81

11 RUNDEL VERONIKA SATTEINS 311 75 79 84 73

Rangliste LP1-Senioren 1 Weiblich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 AMANN CHRISTINE USV-KOBLACH 350 87 89 87 87

2 NESENSOHN LORE GISINGEN 347 86 85 86 90

3 HALDER SYLVIA HSG-BREGENZ 346 86 88 89 83

4 EHGARTNER JUTTA HILTI 343 90 86 79 88

5 KLOCKER CHRISTINA USG-HOECHST 339 78 88 88 85

Rangliste LP1-Senioren 1 Männlich

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 NAEGELE HUBERT GISINGEN 371 95 93 91 92

2 GWEHENBERGER NORBERT POLSV 368 93 95 89 91

3 RUPPERT WOLFGANG GISINGEN 367 89 94 93 91

4 GANAHL CHRISTIAN FRASTANZ 365 90 92 92 91

5 SCHERER JOSEF FRASTANZ 364 87 95 89 93

6 MUELLER ALBERT ESV FELDKIRCH 362 89 92 91 90

7 HAGEN WALTER USG LUSTENAU 362 91 90 91 90

8 BOESCH DIETMAR SG-NENZING 359 89 90 94 86

9 ZACH GERHARD USG DOREN 358 90 91 91 86

10 SALER JOSEF MONTAFON 353 85 86 94 88

11 MAEHR JOSEF SATTEINS 352 91 86 91 84

12 SCHADLER GERHARD PolSV 351 88 83 90 90

ALLGAEUER HERBERT GISINGEN 351 82 92 89 88

14 MUELLER WOLFGANG USG-VORKLOSTER 349 84 87 87 91

JAEGER HERBERT USG-DORNBIRN 349 88 83 89 89

LIPP NORBERT SULZ-RÖTHIS 349 89 88 83 89

LINDER GÜNTER USG-DORNBIRN 349 86 87 91 85

18 PICHLER HANS HSG-BREGENZ 347 87 90 84 86

19 MADLENER KARL FRASTANZ 346 81 87 89 89

20 EHGARTNER WALTER HILTI 344 85 89 87 83

21 KING REINHOLD HSV-VORARLBERG 343 85 85 87 86

22 PERZI REINHARD USG-HOECHST 342 88 85 86 83

23 TUERTSCHER HERBERT SG SULZ-RÖTHIS 341 81 92 83 85

24 PETER REINHARD MONTAFON 339 82 79 93 85

HAEMMERLE REINHARD USG LUSTENAU 339 82 86 87 84

26 FAISST KURT USG DOREN 336 83 83 82 88

27 POCK WALTER USG-VORKLOSTER 334 81 84 87 82

28 HINTERREITER GÜNTER USG  BLUDENZ-BÜRS 331 84 80 84 83

29 FEUERSTEIN ARNOLD USG-EGG 328 79 77 87 85

ROEHRENBAECK JOSEF BLUDENZ-BÜRS 328 84 80 80 84

31 WOLF WERNER USV-KOBLACH 320 83 83 77 77

32 BASTIANI KARL USG-HARD 319 77 81 81 80

33 ZANGERLE HELMUT USG-HOECHST 313 77 78 79 79
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Luftpistole Landesmeisterschaft 2008 Nenzing / Frastanz

34 BLUM KLAUS USG-VORKLOSTER 312 76 83 79 74

35 MAYER HERBERT ESV FELDKIRCH 311 65 81 84 81

36 HAGEN WILLI MONTAFON 307 73 81 77 76

Rangliste LP1-Senioren 2

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 HALDER HORST HSG-BREGENZ 368 93 94 92 89

2 STURM HERMANN USG-GISINGEN 364 87 90 92 95

3 LOOSER PETER USV-KOBLACH 356 89 88 93 86

4 REDERER HELMUT ESV FELDKIRCH 355 91 87 87 90

5 HEPP ELMAR HILTI 354 89 86 90 89

6 TSCHOHL SIEGFRIED USG-DORNBIRN 352 86 90 86 90

7 RUEF FRANZ FRASTANZ 351 89 85 89 88

8 KLOCKER SIEGFRIED USG-HOECHST 350 85 88 90 87

9 REUSCH HANSPETER HSG-BREGENZ 345 87 88 83 87

KURZ HERMANN FRASTANZ 345 87 84 88 86

11 FLEISCH WALTER HSG-BREGENZ 341 89 82 84 86

12 SUTTERLUETY SIEGFRIED USG-EGG 338 81 87 83 87

13 HOFER FRITZ GISINGEN 317 78 78 82 79

14 HAAS WILLIBALD SULZ-RÖTHIS 316 76 82 78 80

15 WACHTER GOTTHARD FRASTANZHIS 313 80 79 77 77

16 GABRIEL HELMUT FRASTANZ 304 73 70 82 79

Rangliste LP1-Senioren 3

RANG NAME ORT/Verein TOT 1.S 2.S 3.S 4.S

1 METZLER WALTER SSV-SCHWARZENBERG 337 89 87 80 81

2 CASER SIEGFRIED MONTAFON 331 86 82 81 82

3 FEUERSTEIN ANTON HSV-VORARLBERG 327 85 83 81 78

4 HENGL FRANZ BLUDENZ-BÜRS 325 80 84 84 77

5 FEUERSTEIN JUSTINA HSV-VORARLBERG 319 81 74 80 84

6 HUTTER KARL ESV FELDKIRCH 318 73 81 84 80

7 KAUFMANN HERBERT HSV-VORARLBERG 306 80 63 81 82
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Ergebnisliste Landesmeisterschaft LP 2008

Jugend 2:

1. SG Satteins  LRek 503 Lisch Stefan 172

Rundel Roman 169

Hofacker Maximilian 162

Junioren:

1. HSG Bregenz 1613 Kunchs Michel 557

Abdel Dajem Samy 544

Purin Dominic 512

Frauen

1. USG Gisingen 1091 Meier Rosa 373

Hofele Manuela 368

Sauer Sandra 350

2. SG Montafon 1053 Wachter Gabi 359

Rippl Helene 354

Weinzirl Romana 340

3. HSG Bregenz 1001 Fleisch Margarete 343

Halder Sylvia 346

Schneider Jusmarie 312

4. HSV 669 Psenner Isabella 350

Feuerstein Justina 319

Rhomberg Michaela 0

Mannschaften

Landesmeisterschaft 2008 in Nenzing

10m olympische Luftpistole 
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Ergebnisliste Landesmeisterschaft LP 2008

Männer:

1. USG Nenzing 1672 Bliesath Andreas 565

Domig Harald 559

Dengg Alexander 548

2. HSV Vorarlberg 1667 Boschi Helmut 525

Psenner Wolfgang 579

Zoran Sladjan 563

3. USG Gisingen 1656 Reindl Andreas 549

Hödl Roland 556

Hofele Axel 551

4. HSG Bregenz 1616 Reusch Thomas 561

Wirth Hubert 548

Metzler Manuel 507

5. SG Montafon 1594 Wachter Artur 559

Caser Gerald 522

Bargehr Herbert 513

6. USG Hard I 1582 Mallin Eugen 543

Stoppel Günter 537

Klien Christoph 502

7. USG Bezau 1577 Moosbrugger Gerhard 530

Sutterlüty Amadeus 525

Sutterlüty Günter 522

8. USG Egg 1576 Fetz Bertram 555

Sutterlüty Günter 524

Schmidinger Lukas 497

9. USS Dornbirn 1429 Minin Mauro 533

Rusch Christoph 453

Fleisch Thomas 443
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Ergebnisliste Landesmeisterschaft LP 2008

Senioren:

1. USG Gisingen 1102 Nägele Hubert 371

Ruppert Wolfgang 367

Sturm Hermann 364

2. SG Frastanz 1075 Ganahl Christian 365

Scherer Josef Dr. 364

Madlener Karl 346

3. HSG Bregenz 1060 Halder Horst 368

Pichler Hans 347

Reusch Hanspeter 345

4. USG Dornbirn 1050 Linder Günter 352

Tschohl Siegfried 349

Zech Gerhard 349

5. Sportschützen Hilti 1041 Hepp Elmar 354

Ehgartner Walter 344

Ehgartner Jutta 343

6. ESV Feldkirch 1035 Müller Albert 362

Rederer Helmut 355

Hutter Karl 318

7. USG Höchst 1031 Klocker Siegfried 350

Perzi Reinhard 342

Klocker Christina 339

8. USV Koblach 1026 Looser Peter 356

Amann Christine 350

Wolf Werner 320

9. SG Montafon 1023 Sahler Josef 353

Peter Reinhard 339

Caser Siegfried 331

10. SG Sulz-Röthis 1006 Lipp Norbert 349

Türtscher Herbert 341

Haas Willi 316

11. USG Vorkloster 995 Müller Wolfgang 349

Pock Walter 334

Blum Klaus 312

12. HSV Vorarlberg 976 King Reinhold 343

Feuerstein Anton 327

Kaufmann Herbert 306
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Junioren VR: 367 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Abdel Dayem Samy HSG Bregenz 78 87 83 86 334

2. Kunchs Michel HSG Bregenz 87 80 83 78 328

Männer VR: 374 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. und Landesmeister

Reusch Thomas Mag. HSG Bregenz 91 91 93 91 366

2. Zoran Sladjan HSV Vorarlberg 89 90 92 91 362

3. Bertsch Thomas SG Satteins 88 93 89 86 356

4. Psenner Wolfgang HSV Vorarlberg 89 93 81 92 355

5. Domig Harald SG Nenzing 83 91 89 90 353

6. Hengl Nino SG Frastanz 86 90 88 85 349

7. Tschohl Alex SG Frastanz 81 86 82 84 333

8. Stroppa Stefan SG Sulz 88 82 82 74 326

9. Heim Markus SG Blumenegg 61 73 71 71 276

Frauen VR: 276 1. 2. 3. 4. ST-30 Team-40

1. Meier Rosa USG Gisingen 88 92 84 86 264 350

2. Psenner-Mair Isabella HSV Vorarlberg 85 85 89 88 259 347

3. Fleisch Margarete HSG Bregenz 77 87 81 82 245 327

4. Brändle Manuela SG Lustenau DNS

5. Rhomberg Michaela HSV Vorarlberg DNS

Senioren 1 VR: 363 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Ganahl Christian SG Frastanz 88 87 85 85 345

2. Hagen Walter SG Lustenau 79 85 93 85 342

3. Scherer Josef Dr. SG Frastanz 79 87 90 85 341

4. King Reinhold HSV Vorarlberg 90 79 84 84 337

5. Boschi Helmut HSV Vorarlberg 82 79 85 85 331

6. Allgäuer Herbert USG Gisingen 85 76 86 82 329

7. Nägele Hubert USG Gisingen 83 78 78 85 324

8. Türtscher Herbert SG Sulz 74 79 86 80 319

9. Knünz Viktor USG Gisingen 79 75 79 78 311

10. Müller Albert ESV Feldkirch 78 83 77 69 307

11. Gwehenberger Norbert PolSV DNS

12. Kopf Martin SG Frastanz DNS

13. Madlener Karl SG Frastanz DNS

Senioren 2 VR: 350 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Halder Horst HSG Bregenz 83 87 88 84 342

2. Sturm Hermann USG Gisingen 80 67 90 78 315

3. Fleisch Walter USG Dornbirn 74 70 76 79 299

Landesmeisterschaft 2008 in Frastanz

10m  Luftpistole - LP5 Standard

Einzel + Mannschaften

28.Feb. 2008; JS SG Frastanz VSB, Viktor Knünz



Mannschaften LP-5 Standard

1. HSV Vorarlberg 1048

Zoran Sladjan 362

Psenner Wolfgang 355

Boschi Helmut 331

2. HSG Bregenz I 1036

Reusch Thomas Mag. 366

Halder Horst 342

Kunchs Michel 328

3. SG Frastanz I 1035

Hengl Nino 349

Ganahl Christian 345

Scherer Josef Dr. 341

4. USG Gisingen 989

Meier Rosa 350

Nägele Hubert 324

Sturm Hermann 315

5. HSG Bregenz II 960

Abdel Dayem Samy 334

Fleisch Margarete 327

Fleisch Walter 299

6. SG Frastanz II 333

Tschohl Alex 333

Kopf Martin DNS

Madlener Karl DNS

28.Feb. 2008; JS SG Frastanz VSB, Viktor Knünz


